

Furnizor:
BRY AUTO CONCEPT SRL

C.I.F.: RO45653816
Nr. la Reg Com: J40/2886/2022
Adresa: STR.RASINARI NR.1
Banca:
Cont:

Cumparator:
SD-3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Adresa: Calea Vitan, Bucuresti, Romania
CIF: RO37804020
Nr. la Req. Com.: J2017009896400
Cont:
Banca

Factura

Numar: **FACTURA-527**
Seria:
Data: **11.09.2025**

SD3 SALUBRITATE SI
DESZAPEZIRE S3 S.R.L.
INTRARE NR 1023
IESIRE
ZIUA 15 LUNA 09 ANUL 2025

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	Filtru ulei	H87	1,000	41,32	41,32	21,00 %	8,68
2	Filtru aer	H87	1,000	68,60	68,60	21,00 %	14,41
3	Filtru combustibil	H87	1,000	219,01	219,01	21,00 %	45,99
4	Filtru polen	H87	1,000	70,25	70,25	21,00 %	14,75
5	Articulatie bara stabilizatoare	H87	2,000	90,91	181,82	21,00 %	38,18
6	Set placute frana	H87	1,000	282,64	282,64	21,00 %	59,35
7	Set placute frana	H87	1,000	260,33	260,33	21,00 %	54,67
8	Fulie alternator	H87	1,000	128,10	128,10	21,00 %	26,90
9	Uleiuri motor	H87	1,000	44,90	44,90	21,00 %	9,43
10	Uleiuri motor	H87	2,000	224,52	449,04	21,00 %	94,30
11	Uleiuri motor	H87	1,000	44,90	44,90	21,00 %	9,43
12	etrier frana spate stg	H87	1,000	619,83	619,83	21,00 %	130,16
13	INLOCUIT: ULEI MOTOR, FILTRU AER, FILTRU COMBUSTIBIL, FILTRU HABITACLU, FILTRU ULEI, BIELETE ANTIRUL	HUR	5,969	179,99	1.074,37	21,00 %	225,62

Termenul de plată al prezentei facturi este de 30 zile
Identificator comanda: DEVIZ-816
d de încasare factură: OP.
Detalii ANAF e-Factura: Id ANAF=5658930122, Data validare ANAF=11.09.2025, Factura cu id_incarcare=5428623486
emisa de cif_emitent=45653816 pentru cif_beneficiar=37804020
Detalii Nexus: Factura neprocesata de la BRY AUTO CONCEPT S.R.L.

Nexus ERP	Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia:		TOTAL	3.485,11 RON	731,87 RON
		Numele delegatului:				
		Buletinul/CI: seria: Nr.: eliberat:				
		Mijloc de transport: Nr.:		Semnatura de primire	Total :	4.216,99 RON
		Data expediere:				
		Semnaturile:				